
İL GENEL MECLİSİ 2023 HAZİRAN AYI KARAR ÖZETLERİ 

KARAR TARİHİ  NO’SU KARAR ÖZETİ 

01/06/2023 129 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü yol bakım ve onarım kontrollükleri, trafik uyarı levhalarının montajı 

işlerinde kullanılmak üzere   T  cetveli 7 sıra no ile belirtilen Pikap Cinsi 1 adet Aracın ( Kamyonet, sürücü dahil 

3 veya 6 kişilik) satın  alınmasına İl Genel Meclisince yapılan işari oylama neticesinde oybirliği ile karar verildi. 

 

02/06/2023 130 Meriç İlçesi köylerinde bulunan parsellerin “içkili yer bölgesi tespitinin yapılması” açısından İdari ve Mali İşler 

Komisyonuna, Edirne İli, Merkez İlçesi, Köşen Köyünde bulunan parsellerin “içkili yer bölgesi tespitinin 

yapılması” açısından Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

 

05/06/2023 131 İpsala İlçesi köylerinde altyapı, kanalizasyonlarının yapılış tarihleri, kanalizasyon şebekesi, fosseptik çukurları 

ve arıtmaların fiziki durumlarının araştırılması için verilen önergenin Su, Kanalizasyon ve Katı Atık 

Hizmetleri Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

 

06/06/2023 132 İl Özel İdare sorumluluğunda bulunan sulama ve hayvan sulama göletlerinin sayısı kaçtır? Kullanım durumları 

nasıldır? Yeni gölet yapımı ve mevcut göletlerin bakım ve onarımına ihtiyaç var mıdır? Konularının araştırılması 

için verilen önergenin Köylere Yönelik Hizmetler ve Orköy Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile 

karar verildi. 

06/06/2023 133 “İlimizde başlayacak olan buğday hasadından dolayı ilimiz ve ilçelerimiz Toprak Mahsulleri Ofisi hangi 

ilçelerde alım yapacaktır? Toprak Mahsulleri Ofisi’ nin hazırlıkları nelerdir? Lisanslı depolarda alım yapılacak 

mıdır? Konunun araştırılması için verilen önergenin Tarım ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilmesine 

oybirliği ile karar verildi. 

07/06/2023 134 Edirne İli genelinde İmar Barışı kapsamında kaç adet yapı kayıt belgesi vatandaşlarca düzenlendiği bilgisinin 

Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünden ve yine kaç adet yapı kayıt belgesinin Edirne İl 

Özel İdaresine vatandaşlarca ibraz edildiği bilgisinin araştırılması için verilen önergenin İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

07/06/2023 135 Türkiye'nin artan nüfusuna paralel olarak oluşan ulaşım talebinin, en ekonomik ulaşım biçimi demiryollarıdır. 

Buna göre 2023 yılı başından itibaren Halkalı Kapıkule arasında seyahat eden yolcu sayıları nedir?  Yolculuk 

güzergahları nerelerdir? Ayrıca yapımı devam eden hızlı tren projesi çalışmaları ne aşamadadır? Konularının 

araştırılması için verilen önergenin Araştırma ve İnceleme Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar 

verildi. 

 



07/06/2023 136 İhalesi Enez Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliğince yapılan ve yapım  bedeli İl Özel İdaremizce 

karşılanan Enez Gümrük Limanının son durumunun araştırılması için verilen önergenin Turizm Komisyonuna 

havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

07/06/2023 137 2007 yılında Avrupa Birliği üyesi olan Bulgaristan’ ın birliğe tam üyeliği için Schengen Bölgesi (Serbest 

Dolaşım Hakkı) ile Euro Bölgesine (Ortak Para Birimi Uygulaması) giriş süreçlerinin 2024 yılı sonuna  kadar 

tamamlanması beklenmektedir. Bu süreçlerin tamamlanması ile birlikte sınır ticareti konusunda güçlü 

ilişkilerimiz olan komşu ülke Bulgaristan ile bölgesel düzeyde yaşanacak avantaj ve dezavantajların araştırılması 

için verilen önergenin Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar 

verildi. 

07/06/2023 138 Edirne İli Avarız Köyünde bulunan Yassı Tepe Şehitliğinin tarihçesi ve şehitliğin son durumunun araştırılması 

için verilen önergenin Şehitlikler ve Şehit Ailelerini Koruma Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile 

karar verildi. 

07/06/2023 139 Edirne 4. Derece deprem bölgesi statüsünde yer almaktadır. Ancak Marmara Denizinden başlayıp Saros 

körfezini de içine alan fay hattı Keşan, Enez bölgelerimizi de herhangi bir olumsuzluk durumunda etkileyebilir. 

Bu olumsuzluk depremin şiddetine göre  Edirne Merkezimizi de etkileyebilir.  Bununla ilgili Keşan, Enez, İpsala 

ilçelerimizde Arama kurtarma ekipleri var mıdır? Arama kurtarma ekibi kurulması düşünülmekte midir? 

Konularının araştırılması için verilen önergenin Sivil Savunma ve Tabii Afetler Komisyonuna havale 

edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

07/06/2023 140 İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce ilimizde olgunlaşma enstitüsü ne zaman açılmıştır? Hangi tema çalışmaları 

yürütülmektedir? Konunun araştırılması için verilen önergenin Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

07/06/2023 141 İl Merkezi ve ilçelerimizde bulunan Gençlik Merkezlerimizin 2023 yılı etkinlik ve eğitim programları 

nelerdir? Konunun araştırılması için verilen önergenin Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilmesine 

oybirliği ile karar verildi. 

07/06/2023 142 İl Özel İdaresinin 2023 mali yılı 6 aylık gelirleri-giderleri ve 08 kodunda bulunan bakanlık ödeneklerinin nasıl 

gerçekleştiğinin ve son mali durumumuzun araştırılması için verilen önergenin Plan ve Bütçe Komisyonuna 

havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 
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